
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

21. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 22.5.2017 v kulturní místnosti 

Hasičského domu Dolní Domaslavice č.p. 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 22.5.2017 

Zpracovala: Grześová Božena 



 2 

2/21.ZO/2017 -  Schválení programu 21. zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

    Domaslavice 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

    program 21. zasedání Zastupitelstva obce, včetně doplnění o 

    body: 

a) Žádost o dofinancování ZŠ v roce 2017 

b) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní 

Domaslavice 

c) Informace o rekonstrukci budovy OÚ 

___________________________________________________________________________

3/21.ZO/2017 -  Schválení ověřovatelů zápisu 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

    ověřovatelé zápisu 21. zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

Domaslavice ve složení Miroslava Chrobočková, Milan Junga 

________________________________________________________________________ 

4/21.ZO/2017 -  Schválení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

    návrhovou komisi 21. zasedání Zastupitelstva obce Dolní  

               Domaslavice ve složení Dalibor Dudek, Luděk Furmančík 

________________________________________________________________________ 

5/21.ZO/2017 -  Plnění usnesení z 20. zasedání Zastupitelstva obce  

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    bere na vědomí 

informaci starosty obce o zápisu z jednání ohledně smlouvy o 

věcném břemeni s p. Pitříkem, p. Gorošovou a p.Tomičkovou  

a informaci o řešení zástupu poštovní úřednice 

________________________________________________________________________ 

6/21.ZO/2017  - Projednání výsledků výběrového řízení veřejné zakázky na 

služby s názvem „Chodníky v obci Dolní Domaslavice – 

technický dozor investora“ 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e    

výsledek výběrového řízení veřejné zakázky na služby 

„Chodníky v obci Dolní Domaslavice – technický dozor 

investora“ a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s firmou, 

Dozor stavitele s.r.o.  IČ 27859584, která podala nejvhodnější 

nabídku  

________________________________________________________________________ 

7/21.ZO/2017 -              Projednání výsledků výběrového řízení veřejné zakázky na 

služby s názvem „Chodníky v obci Dolní Domaslavice – 

koordinátor BOZP“ 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e    

výsledek výběrového řízení veřejné zakázky na služby 

„Chodníky v obci Dolní Domaslavice – koordinátor BOZP“ a 

pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s firmou, SAFEA 

IVS s.r.o., IČ 64511260, která podala nejvhodnější nabídku  

___________________________________________________________________________ 



 3 

8/21.ZO/2017 -             Účetní závěrka obce Dolní Domaslavice za rok 2016 

               Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

Účetní závěrku obce Dolní Domaslavice za rok 2016 

___________________________________________________________________________ 

9/21.ZO/2017   Závěrečný účet obce Dolní Domaslavice za rok 2016 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

s c h v a l u j e  

závěrečný účet obec Dolní Domaslavice za rok 2016 bez výhrad 

__________________________________________________________________________ 

10/21.ZO/2017-                     Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření pro územní  

samosprávný celek obec Dolní Domaslavice za období od 

1.1.2016 do 31.12.2016 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e 

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření pro územní 

samosprávný celek Obec Dolní Domaslavice za období od 

1.1.2016 do 31.12.2016, kterou vyhotovila fírma Profitax 

AUDIT s.r.o. 

__________________________________________________________________________ 

11/21.ZO/2017 -  Smlouva o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové 

dotace v Moravskoslezském kraji“ 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace 

v Moravskoslezském kraji“, kde se obec zavazuje poskytnout na 

spolufinancování výměny kotlů částku ve výši 7500,- Kč/ dílčí 

projekt konečného uživatele 

___________________________________________________________________________ 

12/21.ZO/2017 - Projednání žádosti o dofinancování rozpočtu školy v roce 

2017  částkou 500 tis. Kč 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    bere na vědomí 

žádost ředitele ZŠ o dofinancování rozpočtu základní školy, a 

zastupitelstvo obce se sejde na mimořádném jednání, kde  tuto 

žádost podrobně projedná a popřípadě připraví změnu rozpočtu  

_________________________________________________________________________ 

13/21.ZO/2017 - Projednání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Dolní Domaslavice za účelem spolufinancování projektu 

„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“ a schválení 

smlouvy 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

s c h v a l u j e  

poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice a 

smlouvu na poskytnutí dotace ve výši 66 694.- Kč na 

spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace  

v Moravskoslezském kraji“ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 



 4 

 

14/21.ZO/2017  Rekonstrukce v budově obecního úřadu 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    bere na vědomí 

Informaci starosty obce o probíhající rekonstrukci v budově 

obecního úřadu 

___________________________________________________________________________ 

 

Ing.Jaromíra Štípková       Pavel Postůvka 

 místostarostka obce          starosta obce 

 

 


